
Zarządzenie  Nr 626/2015 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  zarządza się, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  V/28/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  grudnia  2014  r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok zmienionej:
– zarządzeniem Nr 37/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą Nr VII/47/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 78/2015 Prezydenta Miasta  Kalisza  z  dnia 26 lutego 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  VIII/66/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  26  marca  2015  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 122/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 02 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 146/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 166/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  IX/85/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  kwietnia  2015  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr  182/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  07 maja  2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr  188/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  08 maja  2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr  218/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  22 maja  2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  X/99/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  28  maja  2015  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr  228/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  28  maja  2015  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem nr 244/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem nr 249/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem nr 255/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  XII/122/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  czerwca  2015  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 279/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,



– zarządzeniem  Nr  294/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  3  lipca  2015  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą  Nr  XIII/139/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  7  lipca  2015  r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr  310/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  lipca  2015  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr  322/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  21  lipca  2015  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 331/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 lipca 2015 r. w
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 333/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2015 r. w
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 348/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 sierpnia 2015 r. w
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 355/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 sierpnia 2015 r. w
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem nr 383/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem nr 402/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 września 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 406/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r. w
sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 407/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r. w
sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 408/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r. w
sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 409/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r. w
sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 410/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 411/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 412/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 413/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

– uchwałą Nr XIV/160/2015 Rady Miejskiej  Kalisza z  dnia 17 września 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 433/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 439/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzenie Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzenie Nr 471/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 października 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 497/2015 Prezydenta Miasta  Kalisza z  dnia 23 października  
2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

2



– zarządzeniem Nr  504/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  26  października  
2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą nr XV/177/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 października 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 525/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 06 listopada 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą Nr XVI/196/2015 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 20 listopada 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 573/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 584/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 grudnia 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą  Nr  XVII/204/2015  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  4  grudnia  2015  r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały:
1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok o kwotę 1.594 zł

do wysokości 475.967.017,84 zł, w tym:
2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.594 zł

do wysokości 174.136.127,84 zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.594 zł 

do wysokości 433.800.736,12 zł,

2)w § 2 uchwały:
1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok o kwotę 1.594 zł

do wysokości 502.074.601,56 zł, w tym:
2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.594 zł

do wysokości 178.749.799,91 zł,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.594 zł

do wysokości 412.105.965,07 zł,

3) w § 16 uchwały:
1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3.684 zł do wysokości 538.049,92 zł,

w tym:
a) w budżecie miasta o kwotę 1.452 zł do wysokości 337.355,82 zł,
b) w budżecie powiatu o kwotę 2.232 zł do wysokości 200.694,10 zł,

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 26.500 zł do wysokości 1.227.049,70 zł,
w tym:
a) na inwestycje o kwotę 26.500 zł do wysokości 152.049,70 zł;

3



4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 1.594 zł
Powiat – 1.594     zł
DOCHODY WŁASNE
dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.594 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych

powiatu /§ 2130/ - 1.594 zł;

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 1.594 zł
Powiat – 1.594 zł
ZADANIA WŁASNE
dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.594 zł
rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej – 1.594 zł
 wydatki bieżące – 1.594 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 1.594 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.594 zł,

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 758 – Różne rozliczenia – 27.952 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 27.952 zł
 wydatki bieżące – 1.452 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 1.452 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.452 zł

– wydatki majątkowe – 26.500 zł
w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 26.500 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 38.000 zł
rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej – 28.000 zł
 wydatki bieżące – 28.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 28.000 zł

w tym:

4



 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 28.000 zł
rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 10.000 zł
 wydatki bieżące – 10.000 zł

w tym:
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.000 zł,

Powiat
ZADANIA WŁASNE
dz. 758 – Różne rozliczenia – 2.232 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 2.232 zł
 wydatki bieżące – 2.232 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.232 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.232 zł,

Tytułem zwiększeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 750 – Administracja publiczna – 678 zł
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 678 zł
 wydatki bieżące – 678 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 678 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 678 zł

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.000 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 2.000 zł
– wydatki majątkowe – 2.000 zł

w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 2.000 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 38.274 zł
rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 274 zł
 wydatki bieżące – 274 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 274 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 274 zł

rozdz. 85214 – Zasiłki  i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe – 10.000 zł
 wydatki bieżące – 10.000 zł

w tym:

5



– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.000 zł
rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 28.000 zł
 wydatki bieżące – 28.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 28.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 28.000 zł

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 24.500 zł
rozdz. 85305 – Żłobki – 24.500 zł
– wydatki majątkowe – 24.500 zł

w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 24.500 zł,

dz. 926 – Kultura fizyczna – 500 zł
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – 500 zł
 wydatki bieżące – 500 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 500 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 500 zł,

Powiat
ZADANIA WŁASNE
dz. 750 – Administracja publiczna – 2.232 zł
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 996 zł
 wydatki bieżące – 996 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 996 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 996 zł

rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe – 1.236 zł
 wydatki bieżące – 1.236 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 1.236 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.236 zł;

6) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 26.500 zł
Miasto – 26.500 zł
dz. 758 – Różne rozliczenia – 26.500 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 26.500 zł
– Rezerwa celowa na inwestycje – 26.500 zł,

6



Tytułem zwiększeń: 26.500 zł
Miasto – 26.500 zł
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.000 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 2.000 zł
– Budowa sali gimnastycznej z zapleczem sanitarnym w Zespole Szkolno – Przedszkol-

nym Nr 3 w Kaliszu – 2.000 zł

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 24.500 zł
rozdz. 85305 – Żłobki – 24.500 zł
– Rozbudowa budynku Żłobka Nr 3 przy ul. Bogumiła i Barbary 14 – 24.500 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

7

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


